200 020402 10.301.0012.2024 3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 5.000,00 
    TOTAL GERAL 21.754,68 

Art. 2º. O crédito aberto no artigo anterior será coberto com recursos oriundos do saldo 
financeiro de exercício anterior de convênio firmado com o Governo Estadual, através da Casa Civil, no valor 
de R$ 6.754,68 (seis mil setecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos), e da anulação 
parcial das seguintes dotações orçamentárias: 

FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
52 020203 04.122.0004.2006 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS -10.000,00 
198 020402 10.301.0012.2024 31.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS -5.000,00